_ АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в список граждан, принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма и список граждан, принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление
жилых помещений в городском округе Красногорск Московской области на
2019 год».

В соответствии с частью 12 статьи 2.3 Закона Московской области
260/2005-03 от 12.12.2005 «О порядке ведения учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма» с целью размещения на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск и обеспечения свободного
доступа к спискам очередников постановляю:

1. Внести изменения в список граждан, состоящих на учете
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма· в · городском округе Красногорск Московской области
(Приложение 1 ).

2. Внести изменения в список граждан, принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление
жилых помещений в городском округе Красногорск Московской области
(Приложение 2).

3. Управлению информационной политики и социальных
коммуникаций разместить настоящее постановление, списки граждан
(Приложение 1) и (Приложение 2), состоящих на учете нуждающихся в жилых
помещениях в городском округе Красногорск Московской области на
официальном сайте городского округа Красногорск Московской области в
подразделе «Реализация прав граждан на жилище» раздела «Документы».

000963

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о.заместителя главы администрации Р .И. Богомолова.

Зам.начальника правового

управления

Исполнитель

Разослано: в дело-2, прокуратура, Новикову.И.В., КУМИ

Э.А. Хаймурзина

- Л.В. Пшонкина

Т.Ю. Валькова

Р .И. Богомолов